
О Б Щ И Н А   В Е Л И К И   П Р Е С Л А В 

ОБЩИНСКА  АДМИНИСТРАЦИЯ 

З А П О В Е Д 

№ 310 

гр. В Преслав 10.07.2020 год. 

На основание чл. 44, ал. 1, т.1 и т.8 и ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и във връзка с чл. 13, ал. 5 от Закона за туризма чл.5, ал.5 от 

Правилника за организацията и дейността на консултативния съвет по въпроси на 

туризма в Община Велики Преслав 

ОПРЕДЕЛЯМ: 

Консултативен съвет по въпросите на туризъма към Община Велики Преслав във 

състав: 

Председател: Инж. Янко Йорданов – Кмет на Община Велики Преслав. 

Зам.-председател: Нина Асенова – Зам. Кмет на Община Велики Преслав. 

Секретар: Юлия Терзиева – спец. „Туризъм“ 

Членове: 

- Мерлин Хюсеинова – ст. спец. КСД; 

- Дарина Минева – Спец. „Култура и ВО“ 

- Д-р Александър Горчев – Директор на Археологически музей “Велики Преслав” 

- Таня Николова – представител на Сдружение туристическо дружество „Патлейна“; 

- Светлана Крумова Колева – стопанисваща къща за гости „Коста Доне“; 

- Христина Димкова Неделчева – управител на бар-клуб “Ласт Пойнт”; 

- Георги Христов Кюркчиев – стопанисващ хотелски комплекс „Омуртагов мост“ 

- Станислав Николов Стоянов – стопанисващ кафе-аперитив “Бизнес” 

- Елисавета Стоянова Иванова – стопанисващ семеен хотел “Преслав” 

Контролът по изпълнението на заповедта възлагам на г-жа Марияна Христова – 

секретар на Община Велики Преслав. 

ИНЖ. ЯНКО ЙОРДАНОВ 



Кмет община Велики Преслав 

  

Изготвил, 

Ю. Терзиева- спец. „Туризъм“ 

  

На 06.08.2020г. от 16:00ч. ще се проведе първото заседание на новоизбрания КСВТ. 

 


